ITENS DE HARDWARE PARA CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÕES DE TRABALHO PARA O PROJETO SOMA, conforme Termo de Referência – ANEXO II 
do Edital. O Lote foi adjudicado e homologado para a empresa MICRO SERVICE ELETRONICOS EIRELI, CNPJ n°: 02.405.020/0001-78, no valor 
de R$ 41.690,91 (quarenta e um mil seiscentos e noventa reais e noventa e um centavos). 

Rio de Janeiro, 19 de novembro de 2021. 

Luiz Carlos Vasconcellos Silva Jr. 
Gestor da Unidade de Licitações 

Departamento de Logística e Operações